
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

15.09.2021                №СТШ-13-531/1 

 

 

Сургут 

 

О внесении изменений 

в приказ от 25.08.2021 

№СТШ-13-434/1 

«Об организации деятельности  

центра психолого-педагогической,  

медицинской и социальной помощи  

в МБОУ «СТШ» 

 

 В связи с увольнением Котомановой Л.Д., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе с 14.09.2021 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в приказ от 25.08.2021 №СТШ-13-434/1 «Об организации 

деятельности центра психолого-педагогической, медицинской и социальной 

помощи в МБОУ «СТШ» изложив: 

п.3 в новой редакции: «Назначить руководителем центра ППМС помощи 

Голеву А.В., педагога-психолога»; 

п.1 приложения 1 к приказу от 25.08.2021 №СТШ-13-434/1, в новой редакции: 

«Голева Александра Валерьевна, педагог-психолог, руководитель  центра ППМС 

помощи». 

2.Внести изменения в данные руководителя центра ППМС помощи  на сайте 

образовательной организации Солодовниковой Ю.Л., администратору. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 


